様式第１２号（第11条関係）
一般廃棄物処理業務実績報告書

　令和　　年　　　月　　　日

金山町長　　佐　藤　　英　司　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号

令和　　年　　月分の業務実績を次のとおり報告します。

	契約者数　　　　　件
	稼動延台数　　　　　　　台
	車両保有台数　　　　 台

	廃棄物の

種　　類
	収集量
	処分量
	備　　考

	最上広域の施設
	その他の施設

	焼却
	埋立
	その他
	焼却
	埋立
	その他

	一般廃棄物
	可　燃
	㎏

	㎏

	㎏

	㎏

	㎏

	㎏

	㎏

	不　燃
	㎏

	し尿
	生し尿
	㎘

	浄化槽

汚　泥
	㎘